ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 16.01.2015 № 11
г. Ярославль

О награждении
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие журналистики в Ярославской области
наградить Почётной грамотой Губернатора области:

Бушманову
Анну Валерьевну

Ваганову

Ирину Вениаминовну

Кудряшева
Александра Борисовича

Чухланцеву
Ирину Николаевну

директора - главного редактора муниципаль-
ного автономного учреждения городского
округа города Рыбинска «Газета «Рыбинские
известия»

начальника отдела информации аппарата
муниципалитета города Ярославля

режиссера телевидения Центра университет-
ского телевидения федерального государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Ярославский государственный университет
им. П.Г. Демидова»

главного редактора автономной некоммерчес-
кой организации «Редакция областной
медицинской и социальной помощи газеты
«Здоровье».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов